
         
 

 
 

CZ 

1 

Dviced 3 v 1 skládací magnetický stojan na 
bezdrátovou nabíječku 

 

Děkujeme, že jste si vybrali skládací 
magnetický stojan na bezdrátovou 
nabíječku Dviced 3 v 1. Tato příručka vám 
pomůže správně nastavit a používat 
nabíječku a zároveň ji udržovat pro 
dlouhotrvající výkon. 

1. Náhled produktu 

• Název produktu: Dviced 3-v-1 
skládací magnetický stojan na 
bezdrátovou nabíječku 

• Materiál: hliníková slitina + ABS + 
TPU 

• Vstup: 9V / 3.33A 
• Telefonní výstup: 15W Max 
• Výstup sluchátek: 5W Max 
• Výkon hodinek: 5W Max 
• Nabíjecí rozhraní: USB-C 

Tento nabíjecí stojánek je určen k 
bezdrátovému nabíjení tří zařízení 
současně, včetně chytrých telefonů, 
sluchátek a chytrých hodinek. Vyznačuje se 
skládacím designem, díky čemuž je 
přenosný a snadno se přenáší. 

2. Kompatibilní zařízení 

• iPhony (s magnetickým uchycením): 
o iPhone 16 Pro Max / 16 Pro / 

16 Plus / 16 (Nabíječka je 
vybavena technologií Qi2, která 
umožňuje efektivnější nabíjení 
pro řadu iPhone 16.) 

o iPhone 15 Pro Max / 15 Pro / 
15 Plus / 15 

o iPhone 14 Pro Max / 14 Pro / 
14 Plus / 14 

o iPhone 13 Pro Max / 13 Pro / 
13 / 13 mini 

o iPhone 12 Pro Max / 12 Pro / 
12 / 12 mini 

• Jablečné hodinky: 
o Apple Watch řady Ultra 2 / 10 / 

9 / 8 / Ultra / SE 2 / 7 / 6 / SE / 
5 / 4 / 3 / 2 

• AirPody: 
o AirPods Pro 2 / AirPods 4 / 

AirPods 3 / AirPods Pro / 
AirPods 2 

3. Návod k instalaci 
 

a. Nastavení: 

• Připojte dodaný kabel USB-C k 
nabíjecímu portu na zadní straně 
stojanu. 

• Druhý konec kabelu zapojte do 
napájecího adaptéru, který 
podporuje požadovaný vstup (9V / 
3.33A). 

b. Nabíjení více zařízení: 

• Pro iPhone: Zarovnejte svůj iPhone 
s magnetickou nabíjecí oblastí. 
Magnety bezpečně udrží telefon a 
zajistí efektivní nabíjení (až 15W). 

• AirPody: Umístěte AirPody na 
určené nabíjecí místo a zahájíte 
bezdrátové nabíjení (až 5 W). 

• Pro Apple Watch: Položte Apple 
Watch na nabíjecí oblast hodinek a 
zahajte nabíjení (až 5 W). 

c. Skládací design: 

• Stojan je vybaven skládacím 
designem pro snadné přenášení. 
Během nabíjení nastavte úhel podle 
preferované polohy při sledování. 



         
 

 
 

CZ 

2 

4. Čištění a údržba 

• Čištění: Otřete povrch nabíječky 
měkkým suchým hadříkem. K 
čištění nabíječky nepoužívejte vodu 
nebo agresivní chemikálie, protože 
by mohly poškodit materiály. 

• Skladování: Pokud nabíječku 
nepoužíváte, skladujte ji na 
chladném a suchém místě. Chraňte 
jej před přímým slunečním zářením 
nebo vysokým teplem, aby nedošlo 
k poškození. 

5. Řešení problémů 

Zařízení se nenabíjí: 

• Zkontrolujte, zda jsou zařízení 
kompatibilní s nabíječkou a jsou 
správně zarovnána s nabíjecími 
místy. 

• Ujistěte se, že napájecí adaptér 
splňuje vstupní požadavky (9V / 
3.33A). 

Pomalé nabíjení: 

• Ujistěte se, že napájecí adaptér 
poskytuje dostatek energie pro 
podporu rychlého nabíjení. Znovu 
zkontrolujte, zda na nabíjecím 
kabelu nejsou nějaké problémy. 

Přehřátí: 

• Pokud se nabíječka během 
používání zahřeje, odpojte ji a před 
dalším používáním ji nechte 
vychladnout. 

6. Bezpečná informace 

• Neskladujte zařízení v prostředí s 
vysokou teplotou, včetně tepla 
způsobeného intenzivním 
slunečním zářením nebo jinými 
formami tepla. 

• Neumisťujte zařízení do ohně nebo 
jiného nadměrně horkého 
prostředí. Vystavení ohni nebo 
teplotě nad 212°F (100C) může 
způsobit výbuch. 

• Nepoužívejte bezdrátovou 
nabíječku nad rámec jejího 
výstupního výkonu. Přetížení 
výstupů nad jmenovitou hodnotu 
může mít za následek riziko požáru 
nebo zranění osob. 

• Nevystavujte bezdrátovou 
nabíječku dešti nebo sněhu. 

• Jednotku neupravujte, neopravujte 
ani nerozebírejte, pokud ano, 
kontaktujte výrobce. Pokud 
bezdrátovou nabíječku 
nepoužíváte, vypněte ji. Bezdrátová 
nabíječka se automaticky vypne po 
odpojení od síťové nabíječky. 

7. Záruka 

Na tento produkt se vztahuje záruka. 
Pokud narazíte na nějaké problémy nebo 
závady, požádejte o pomoc náš tým 
zákaznických služeb. 

8. Jak používat? 

• Nabíjejte pouze telefon 

 

 

 



         
 

 
 

CZ 

3 

• Nabíjejte pouze sluchátka 
 

 

 

• Nabíjení pouze pro Apple Watch 
 

 

• Skládací tipy: 
 
Momentálně v plně složeném stavu 
(vhodné pro přenášení). 
 

 
 
 
Zvedněte ve směru šipky na 65° (pro 
nejlepší výhled). 
 

 

 
 
 
 
 

Otočte se zprava doleva, otočte na 
Nastavení o 90° nebo 180° 
(pro nabíjení hodinek). 
 

 

 
 

9. Upozorňujeme: 
 
• K nabíjení zařízení používejte pouze 

certifikovaný nabíjecí nástěnný adaptér 
PD 25W up, nezapojujte jej do USB 
portu počítače ani do jiného 
necertifikovaného USB portu. 

• Při nabíjení umístěte zařízení s podporou 
Qi přesně do oblasti bezdrátového 
nabíjení. 

• Adaptér PD 25W up je nutný při nabíjení 
mobilních telefonů a lze je rychle 
nabíjet. 

• Při čištění se ujistěte, že je zařízení 
odpojeno od napájení. 

• Je normální a bezpečné slyšet hučení, 
když je velmi blízko nabíječky. To 
znamená, že tato bezdrátová nabíječka 
upravuje svou teplotu, aby dosáhla 
efektivnější rychlosti nabíjení. 

• Pokud vaše zařízení nelze plně nabít, 
může to být způsobeno vysokou 
teplotou prostředí, po snížení teploty jej 
prosím dobijte. Naše nabíječka má 
regulaci teploty, která chrání vaše 
zařízení při nabíjení. 


